

Bicara
di RSUP Dr Sardjito Yogyakarta
Nur Endah Agustina, Sri Hartini, S. Kep., Ns., M. Kes. Ph.D.; Prof. Intansari Nurjannah, S Kp., MN.,Sc., Ph.D.
UNIVERSITAS
Universitas Gadjah Mada, 2024 | Diunduh dari http://etd.repository.ugm.ac.id/
Universitas Gadjah Mada, 2024 | Diunduh dari http://etd.repository.ugm.ac.id/

KECEMASAN IBU YANG MEMILIKI ANAK TERLAMBAT BICARA DI RSUP DR SARDJITO YOGYAKARTA

SKRIPSI

Diajukan Untuk Memenuhi Sebagian Syarat Memperoleh Derajat Sarjana Keperawatan Universitas Gadjah Mada



Disusun Oleh:

Nur Endah Agustina

NIM: 22/496650/KU/23965

PROGRAM STUDI S1 KEPERAWATAN FAKULTAS KEDOKTERAN, KESEHATAN MASYARAKAT DAN KEPERAWATAN UNIVERSITAS GADJAH MADA **YOGYAKARTA**

2024



Hubungan antara Dukungan Keluarga dengan Tingkat Kecemasan Ibu yang Memiliki Anak Terlambat

Bicara
di RSUP Dr Sardjito Yogyakarta
Nur Endah Agustina, Sri Hartini, S. Kep., Ns., M. Kes. Ph.D.; Prof. Intansari Nurjannah, S Kp., MN.,Sc., Ph.D. UNIVERSITAS
GADJAH MADA
Universitas Gadjah Mada, 2024 | Diunduh dari http://etd.repository.ugm.ac.id/

UJIAN SKRIPSI

HUBUNGAN ANTARA DUKUNGAN KELUARGA DENGAN TINGKAT KECEMASAN IBU YANG MEMILIKI ANAK TERLAMBAT BICARA DI RSUP DR SARDJITO YOGYAKARTA

Disusun Oleh:

Nur Endah Agustina

22/496650/KU/23965

Telah diujikan dan diseminarkan

pada tanggal 17 Juli 2024

Pembimbing 1

Pembimbing 2

Penguji

Sri Hartini, S.Kep., Ns., M.Kes. Ph.D NIP. 197603052014092001

~ Of Whum

Prof. Intansari Nurjannah, S.Kp., MN.Sc., Ph.D. NIP .197208261999032003

Ayyu Sandhi, S.Kep., Ns., M.Sc., Ph.D NIKA: 111198912201706201

Mengetahui,

Ketua Prodi S1 Keperawatan

Fakultas Kedokteran, Kesehatan Masyarakat, dan Keperawatan

Universitas Gadjah Mada

Haryani, S.Kp., M.Kes., Ph.D

NIP. 197607092005012002